АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.09.2017г.  № 30-р

п. Знаменский

О создании рабочей группы

Руководствуясь  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", методическими рекомендациями по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды», в целях осуществления контроля и координации реализации проекта «Формирование комфортной  среды» на территории Знаменского муниципального образования ,

1. Создать рабочую группу по контролю и координации реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной  среды» на территории Знаменского муниципального образования (далее рабочая группа).

2.  Утвердить состав рабочей группы согласно приложению № 1

3. Заседание рабочей группы проводить еженедельно по вторникам в 9:30, в администрации Знаменского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Знаменского

муниципального образования

И.Н. Уколова

Состав  рабочей группы

по  контролю и координации реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной  среды» на Знаменского муниципального образования

                            Председатель рабочей группы:

	Уколова Инна Николаевна
	Глава Знаменского муниципального образования

                                                  Заместитель председателя комиссии:

	Степанова Алла Александровна

	Главный специалист администрации  Знаменского муниципального образования

        Секретарь комиссии:

	Бектемирова Татьяна Валентиновна
	Ведущий специалист администрации  Знаменского муниципального образования

Члены комиссии:

	Викторова Светлана Васильевна

	Инспектор воинского учета администрации  Знаменского муниципального образования

	Титова Галина Тимофеевна

	Депутат Совета Знаменского муниципального образования